
 

 
 
 
 
                            Elbląg, 2017-07-14 
Znak sprawy 29/2017 
 

 
 

 
 

Do wszystkich uczestników postępowania 
 
 
 
dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego 
poniżej 209 000 euro, na dostawę odzieży i obuwia roboczego w 5 pakietach dla potrzeb 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu w okresie 12 miesięcy, zamieszczonego w 
Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 05.07.2017r., numer ogłoszenia 544560-N-2017. 
 

 
Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu zgodnie z art. 86 ust. 5 uPzp informuje, że w 

wymaganym terminie tj. do dnia 14.07.2017 r. do godz. 1000 ofertę złożyli niżej wymienieni 
Wykonawcy. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 14.07.2017 r. o godz. 1030 w Sekcji Zaopatrzenia i 
Zamówień Publicznych WSZ w Elblągu. 

Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu podaje kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia - ogółem 152 730,- zł brutto, w tym kwoty brutto przeznaczone dla 
poszczególnych pakietów: 
Pakiet Nr 1 – 45 760,- zł 
Pakiet Nr 2 – 39 730, -zł 
Pakiet Nr 3 – 41 550, zł 
Pakiet Nr 4 – 10 000, zł 
Pakiet Nr 5 – 15 690, zł 
 
Oferta Nr 1 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe MAX – El Henryk Maciak 
ul. Bursaki 6 a 
20-150 Lublin 
Pakiet nr 5 
Cena netto: 49 200,00,- zł                                                     
Cena brutto: 60 516,00,-zł 
Termin płatności: 31 dni kalendarzowe 
Termin dostawy: 18 dni roboczych 
Termin realizacji reklamacji: 5 dni roboczych 
 
Oferta Nr 2 
REWA Wiesław Rewers 
ul. Kolumba 5 
70 - 035 Szczecin 
Pakiet nr 1 
Cena netto: 53 280,00,- zł                                                     
Cena brutto: 65 534,40,-zł 
Termin płatności: 30 dni kalendarzowe 
Termin dostawy: 21 dni roboczych 
Termin realizacji reklamacji: 10 dni roboczych 
 



                                                                                                                                                                    2 
 

Oferta Nr 3 
F.H.P „ Świat Dziecka” Janusz Kowalski 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe PROMEDYK 
ul. Kielecka 76 
26 - 600 Radom 
Pakiet nr 3 
Cena netto: 26 215,00,- zł                                                     
Cena brutto: 32 240,80,-zł 
Termin płatności: 30 dni kalendarzowe 
Termin dostawy: 21 dni roboczych 
Termin realizacji reklamacji: 10 dni roboczych 
 
Pakiet nr 4 
Cena netto: 12 800,00,- zł                                                     
Cena brutto: 15 699,00,-zł 
Termin płatności: 30 dni kalendarzowe 
Termin dostawy: 21 dni roboczych 
Termin realizacji reklamacji: 10 dni roboczych 
 
Oferta Nr 4 
P.P.H.U. PROTEKT Sp. z o.o. 
ul. Browarna 90 
82-300 Elbląg 
Pakiet nr 2 
Cena netto: 31 735,00,- zł                                                     
Cena brutto: 39 034,05,-zł 
Termin płatności: 30 dni kalendarzowe 
Termin dostawy: 20 dni roboczych 
Termin realizacji reklamacji: 18 dni roboczych 
 
Pakiet nr 4 
Cena netto: 12 705,00,- zł                                                     
Cena brutto: 15 627,15,-zł 
Termin płatności: 30 dni kalendarzowe 
Termin dostawy: 20 dni roboczych 
Termin realizacji reklamacji: 18 dni roboczych 
 
Oferta Nr 5 
MEDIBUT Zakład Produkcyjny S.C.  
Janusz Brudz, Anna Krystosik – Brudz 
ul. Gen. J. Dąbrowskiego 45 
93 – 177 Łódź 
Pakiet nr 3 
Cena netto: 28 410,50,- zł                                                     
Cena brutto: 34 944,62,-zł 
Termin płatności: 30 dni kalendarzowe 
Termin dostawy: 20 dni roboczych 
Termin realizacji reklamacji: 10 dni roboczych 
 
Oferta Nr 6 
P.P.U.H. ”ADBART” 
Robert Orlikowski 
ul. Olsztyńska 136 
42 – 200 Częstochowa  
Pakiet nr 5 
Cena netto: 45 375,00,- zł                                                     



                                                                                                                                                                    3 
 

Cena brutto: 55 811,25,-zł 
Termin płatności: 30 dni kalendarzowe 
Termin dostawy: 20 dni roboczych 
Termin realizacji reklamacji: 10 dni roboczych 
 
Oferta Nr 7 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowo – Usługowe Akatex 
Andrzej Kozłowski 
ul. Juliusza Słowackiego 34 
43 – 300 Bielsko - Biała  
Pakiet nr 5 
Cena netto: 43 725,00,- zł                                                     
Cena brutto: 53 781,75,-zł 
Termin płatności: 30 dni kalendarzowe 
Termin dostawy: 20 dni roboczych 
Termin realizacji reklamacji: 10 dni roboczych 
 
Oferta Nr 8 
ButStar Sp. z o.o. 
ul. Dworcowa 21 
83 - 210 Zblewo  
Pakiet nr 3 
Cena netto: 25 680,00,- zł                                                     
Cena brutto: 31 586,00,-zł 
Termin płatności: 30 dni kalendarzowe 
Termin dostawy: 15 dni roboczych 
Termin realizacji reklamacji: 7 dni roboczych 


